[image: image1.png]

СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
26.02.2010
№ 5
О внесении дополнений в решение районного Совета Москаленского муниципального образования Омской области от 03.07.2002 № 23 "О порядке определения размера арендной платы за аренду объектов недвижимости,
находящихся в муниципальной собственности"

В целях совершенствования механизма передачи в аренду объектов недвижимости, находящихся в собственности Москаленского муниципального района, руководствуясь решением районного Совета Москаленского муниципального образования от 28.05.2003 № 20 "О порядке управления и распоряжения муниципаль​ной собственностью Москаленского муниципального образования", Уставом Моска​ленского муниципального района Омской области, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести в решение районного Совета Москаленского муниципального образования Омской области от 03.07.2002 № 23 "О временном Положении «О порядке определения размера арендной платы за аренду объектов недвижимости, нахо​дящихся в муниципальной собственности" (далее - Решение) следующее дополнение:
1. Группа 9, дополнить порядковым номером 07 следующего содержания:  «для размещения муниципальных  учреждений».

         2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию  по финансово-экономическим вопросам (Савицкий Н.И.).
Исполняющий обязанности главы
Москаленского муниципального района                                              И.Я.Дымура